
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

1/2

SUMÁRIO

Portaria n° 044/2025 2 .......................................................................................................................... 



terça-feira, 18 de março de 2025 Câmara Municipal de CM Miracema do Tocantins-TO Edição 119/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

2/2

Portaria n° 044/2025

"Concede gratificação a servidores que especifica e
dá outras providências".

PORTARIA Nº. 044/2025 DE 03 DE MARÇO
DE 2025.

 

“Concede  gratificação  a  servidores  que
especifica  e  dá  outras  providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
e constitucionais e, de acordo com o Art. 44,
inciso  XI  da  Lei  Orgânica  do  Município,
combinados  com  o  Art.  48  inciso  I I I  da
Resolução nº 019/2022 de 21 de dezembro de
2022.

RESOLVE:

Art. 1º Concede gratificação de 20% (vinte por
c e n t o )  s o b r e  s e u s  v e n c i m e n t o s  o s
servidores(as):  RAIMUNDO  BARNABE  DA
SILVA – MOTORISTA CATEGORIA B, Matrícula nº
430;  FRANCIMAR  PEREIRA  DA  SILVA  –
MOTORISTA  CATEGORIA  B,  Matrícula  nº  441;
RAIMUNDO  ALVES  DOS  SANTOS  –
MOTORISTA  CATEGORIA  B,  Matrícula  nº  445;
ANA GABRIELA LUCENA DA CONCEIÇÃO  -
ASSESSOR  DE  GABINETE  PARLAMENTAR  -
DAC-1, Matrícula nº 438; RAFAELLA DA CRUZ

BORGES  -  ASSESSOR  DE  GAB INETE
PARLAMENTAR  -  DAC-1,  Matrícula  nº  439;
SUELY  DIAS  NOLETO  -  ASSESSOR  DE
GABINETE PARLAMENTAR - DAC-1, Matrícula nº
443; IASMYM SANDES DA SILVA - ASSESSOR
DE GABINETE PARLAMENTAR - DAC-1, Matrícula
nº  444;  ANDRÉ  BERNARDES  CARVALHO  -
ASSESSOR  DE  GABINETE  PARLAMENTAR  -
DAC-1, Matrícula nº 446; MAYARA DE SOUSA
ALENCAR  -  ASSESSOR  DE  GABINETE
PARLAMENTAR  -  DAC-1,  Matrícula  nº  451;
MÁRCIA GUIMARÃES MEDRADO - ASSESSOR
DE GABINETE PARLAMENTAR - DAC-1, Matrícula
nº  452;  ZÉLIA  PEREIRA  SANTANA  -
ASSESSOR  DE  GABINETE  PARLAMENTAR  -
DAC-1,  Matrícula  nº  453;  KAMYLLA RAMOS
S I L V A  -  A S S E S S O R  D E  G A B I N E T E
PARLAMENTAR - DAC-1, Matrícula nº 457.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua  publicação,  surtindo  efeitos  financeiros  a
partir  de  01  de  março  de  2025.

Registre-se,

publique-se,

cumpra-se,

GABINETE DO PRESIDÊNTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS,
aos 03 dias do mês de março do ano de 2025.

Ver. Assis Moura

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T14:57:10-0300




